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Kommepueckoe npeasioxenue ot 08.04.2025

Haumenosanue toBapa: Cymuika pist pyk Electrolux EHDA/HPW-1800W

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/rukosushki/ electrolux ehda hpw 1800w

E] Electrolux

XapakTepucTHKH



https://prom-katalog.ru/catalog/rukosushki/_electrolux_ehda_hpw_1800w

Tun

VYnpasnenue
Hanpsxenue
MomHoCTb
YpoBeHs 1uryma
CKopocTh BO3YILIIHOTO MOTOKA
Bpewms cymku
[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkwm)
Bec (c ynmakoBkoit)
Marepuan

IIBet

Crpana-npon3BOIUTENb

3aKphITast
aBTOMAaTHUYECKOE (CEHCOPHOE)
220 B

1.8 kBt

85 nb

60 m/cexk.

10 cexk.

171 mm

295 Mm

325 mm

4 xr

4.3 kr

TTACTHK

OenbIit

Kurai

Nudopmariyist HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myoauuHon odeproit, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYHUE 0 TeNae(OHY y Balllero MEHeIKepa.



